
  PLSA/IE-S-JF-LV-1123.01-LV 

 
 
 
 

Klients ___________________________________________________________________________  

Klienta vārds, uzvārds / Nosaukums  _______________________________________________________  

Personas kods / Reģistrācijas Nr.  _______________________________________________________  

Līguma Nr.  _____________________________   

Lūdzu izskatīt iespēju samazināt manā finanšu līzinga / nomas līgumā Nr. ____________________ noteikto procentu likmi. 

Parakstot šo iesniegumu, Klients apliecina, ka ir informēts par to, ka SIA “Citadele Leasing” vai SIA “Citadele Factoring” 
(atkarībā no tā, kurā sabiedrībā noslēgts līgums ar Klientu) nolūkā izskatīt šo iesniegumu un pieņemt lēmumu, t.sk. izvērtēt 
kredītspēju, pārvaldīt kredītrisku un iegūt informāciju no publiskiem reģistriem, kā arī sazināties saistībā ar šo iesniegumu,  
apstrādās personas datus, paredzot, ka personas tiesības tiek īstenotas saskaņā ar privātuma aizsardzības noteikumiem – 
SIA “Citadele Leasing” Privātuma politiku vai Privātuma atrunu SIA “Citadele Factoring” veiktajai fizisko personu datu 
apstrādei līzinga pakalpojumu sniegšanas ietvaros, kas pieejamas https://www.citadele.lv. 

Klienta paraksts __________________________________________________________________  

 ____________________________________________________________________________________________________________________________  
Vārds, uzvārds Amats* Datums Paraksts 
* Aizpilda juridiskās personas. 

 

Iesniegums procentu likmes samazināšanai 
 

 

https://www.citadele.lv/lv/support/personal-data/terms/

	fill_1: 
	fill_2: 
	fill_1411231449: 
	fill_201021_1041: 
	fill_201021_1041_2: 
	28102021_0840: 


